平成 29 年３月 30 日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  葉 田  順 治

（コード番号 ： 6 7 5 0  東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 業務統括部 部長代理 中島 洋

 電 話 番 号  0 6 - 6 2 2 9 - 1 4 1 8

DX アンテナ株式会社の子会社化完了に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 11 月７日付「DX アンテナ株式会社の株式譲受け（子会社化）に関する基本合意書締結

に関するお知らせ」及び平成 29 年２月 21 日付「DX アンテナ株式会社の株式譲受け（子会社化）に関するお

知らせ（開示事項の経過）」にて公表した DX アンテナ株式会社の子会社化の手続きが本日完了しましたので

お知らせします。なお、当社の特定子会社に該当することになりましたので併せてお知らせします。

１．子会社の概要

（１） 名 称 DX アンテナ株式会社

（２） 所 在 地 兵庫県神戸市兵庫区浜崎通 2番 15 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 米山 實

（４） 事 業 の 内 容

各種アンテナ及びテレビ受信関連機器・CATV 関連機器・情報伝送シス

テム関連機器・セキュリティシステム関連機器全般の製造販売、並びに

付帯する調査・設計・施工管理

（５） 資 本 金 363,000 千円

（６） 設 立 年 月 日 昭和 31(1956)年 9 月

（７） 大株主及び持株比率 エレコム株式会社 96.0％

以 上